
名称 普通寄付金

264,389,935

393,317,695

373,190,941

363,532,650

165,931,820

296,079,850

339,016,918

373,982,475

480,290,080

519,818,350

301,511,500

361,600,442

141,101,485

280,175,570

769,154,974

509,904,135

375,270,543

397,748,425

580,704,400

528,479,465

860,056,686

767,361,900

456,998,150

670,636,250

1,005,592,519

896,114,060

501,862,798

545,059,995

560,781,000

558,996,825

530,921,140

428,728,564

312,975,993

308,079,030

0

16,219,366,563

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

16.7

28.7

11.6

21.8

12.5

57.0

46.6

19.6

52.3

27.5

16.2

67.0

21.0

62.1

18.6

68.6

17.8

8.2

49.9

42.9

32.4

22.4

66.0

37.2

65.8

60.6

20.8

37.7

20.5

5.7

25.1

30.3

11.5

5.5

33.3

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数

(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人

平均

4,289

5,995

4,985

6,225

4,285

19,792

10,045

7,423

18,896

9,412

5,804

18,569

4,399

13,771

12,383

23,177

9,746

7,486

8,806

7,581

13,126

9,309

15,577

7,794

14,065

17,944

9,249

9,703

8,304

6,840

7,969

6,596

4,169

5,882

0

10,248

367,800,690

733,066,742

456,974,850

609,839,596

186,437,387

1,074,514,299

913,105,840

808,058,370

1,924,732,300

1,256,248,233

278,054,305

1,415,102,078

223,999,593

946,967,304

1,723,626,544

1,976,204,541

1,034,063,320

911,971,652

1,024,525,036

1,254,893,747

2,508,698,632

2,380,335,080

1,598,008,070

1,697,347,731

3,558,358,816

2,772,362,258

900,730,305

1,163,111,723

1,057,607,093

816,001,058

1,146,099,304

495,471,887

401,607,715

707,553,743

26,043,286

40,349,523,128

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県／宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西部

埼玉県東部

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

長野県

富山県／石川県

山梨県／静岡県

岐阜県／三重県

東京都西南部

愛知県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

和歌山県／大阪府：大和川以南

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

鳥取県／島根県／岡山県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

広島県／山口県

大分県／熊本県

宮崎県／鹿児島県

佐賀県／長崎県

その他

3,527,800

3,956,600

4,825,000

6,522,500

1,713,000

4,879,500

5,975,660

4,239,000

7,510,500

6,084,200

4,102,500

5,831,192

1,485,700

3,580,500

10,523,700

6,709,500

6,177,750

9,357,450

7,360,500

7,073,500

16,773,100

13,862,000

6,104,000

5,128,000

14,729,633

11,162,750

9,484,350

7,018,500

8,905,500

9,142,500

8,194,250

6,842,136

4,771,900

4,596,800

0

238,151,471

6,261,400

11,336,784

6,453,275

8,214,290

3,091,520

28,965,500

14,818,956

7,913,000

40,506,310

19,904,341

5,115,136

30,397,000

3,688,000

24,830,049

26,849,780

40,688,000

12,546,168

10,286,000

19,173,510

16,323,600

41,837,378

30,588,685

30,114,460

9,377,900

49,565,360

53,185,725

18,191,540

20,072,372

16,214,567

12,378,394

17,723,484

8,943,066

5,047,543

8,510,000

5,000

659,118,093

9,789,200

15,293,384

11,278,275

14,736,790

4,804,520

33,845,000

20,794,616

12,152,000

48,016,810

25,988,541

9,217,636

36,228,192

5,173,700

28,410,549

37,373,480

47,397,500

18,723,918

19,643,450

26,534,010

23,397,100

58,610,478

44,450,685

36,218,460

14,505,900

64,294,993

64,348,475

27,675,890

27,090,872

25,120,067

21,520,894

25,917,734

15,785,202

9,819,443

13,106,800

5,000

897,269,564

2,282

2,551

2,262

2,367

1,121

1,710

2,070

1,637

2,541

2,761

1,588

1,951

1,176

2,063

3,018

2,045

1,921

2,624

3,013

3,086

4,465

4,775

2,325

1,861

4,571

3,586

2,992

2,792

3,025

3,146

3,252

2,393

2,355

2,228

0

87,553

382

732

262

517

140

975

964

321

1,329

758

258

1,308

247

1,282

561

1,403

341

214

1,502

1,323

1,447

1,068

1,534

693

3,006

2,173

623

1,052

621

178

815

726

271

122

0

29,148

5

24

2

0

1

27

60

2

14

39

1

42

0

22

16

66

10

1

124

7

61

128

32

6

107

57

18

23

14

4

12

7

0

5

0

937

地区

632,190,625

1,126,384,437

830,165,791

973,372,246

352,369,207

1,370,594,149

1,252,122,758

1,182,040,845

2,405,022,380

1,776,066,583

579,565,805

1,776,702,520

365,101,078

1,227,142,874

2,492,781,518

2,486,108,676

1,409,333,863

1,309,720,077

1,605,229,436

1,783,373,212

3,368,755,318

3,147,696,980

2,055,006,220

2,367,983,981

4,563,951,335

3,668,476,318

1,402,593,103

1,708,171,718

1,618,388,093

1,374,997,883

1,677,020,444

924,200,451

714,583,708

1,015,632,773

26,043,286

56,568,889,691

寄付金納入明細総合表
(公財）ロータリー米山記念奨学会

2017年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2550

2770

2820

2660

2780

2650

2840

2750

2580

2560

2600

2680

2790

2760

2670

2620

2690

2710

2640

2630

2610

2570

2700

2720

2530

2510

2740

2800

2520

2830

2500

2540

2730

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

68.6

57.0

52.3

67.0

60.6

66.0

65.8

62.1

32.4

18.6

46.6

17.8

37.7

27.5

22.4

20.8

49.9

20.5

25.1

37.2

42.9

8.2

19.6

5.7

30.3

21.8

28.7

5.5

16.2

11.6

21.0

16.7

12.5

11.5

33.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,177

19,792

18,896

18,569

17,944

15,577

14,065

13,771

13,126

12,383

10,045

9,746

9,703

9,412

9,309

9,249

8,806

8,304

7,969

7,794

7,581

7,486

7,423

6,840

6,596

6,225

5,995

5,882

5,804

4,985

4,399

4,289

4,285

4,169

0

10,248

神奈川県：横浜市・川崎市

栃木県

埼玉県東部

茨城県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

東京都西南部

東京都東北部／沖縄県

新潟県

長野県

兵庫県

千葉県

愛知県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

山梨県／静岡県

鳥取県／島根県／岡山県

広島県／山口県

和歌山県／大阪府：大和川以南

岐阜県／三重県

富山県／石川県

埼玉県西部

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

大分県／熊本県

福島県

北海道西部

佐賀県／長崎県

山形県

岩手県／宮城県

青森県

北海道東部

秋田県

宮崎県／鹿児島県

その他

6,709,500

4,879,500

7,510,500

5,831,192

11,162,750

6,104,000

14,729,633

3,580,500

16,773,100

10,523,700

5,975,660

6,177,750

7,018,500

6,084,200

13,862,000

9,484,350

7,360,500

8,905,500

8,194,250

5,128,000

7,073,500

9,357,450

4,239,000

9,142,500

6,842,136

6,522,500

3,956,600

4,596,800

4,102,500

4,825,000

1,485,700

3,527,800

1,713,000

4,771,900

0

238,151,471

40,688,000

28,965,500

40,506,310

30,397,000

53,185,725

30,114,460

49,565,360

24,830,049

41,837,378

26,849,780

14,818,956

12,546,168

20,072,372

19,904,341

30,588,685

18,191,540

19,173,510

16,214,567

17,723,484

9,377,900

16,323,600

10,286,000

7,913,000

12,378,394

8,943,066

8,214,290

11,336,784

8,510,000

5,115,136

6,453,275

3,688,000

6,261,400

3,091,520

5,047,543

5,000

659,118,093

47,397,500

33,845,000

48,016,810

36,228,192

64,348,475

36,218,460

64,294,993

28,410,549

58,610,478

37,373,480

20,794,616

18,723,918

27,090,872

25,988,541

44,450,685

27,675,890

26,534,010

25,120,067

25,917,734

14,505,900

23,397,100

19,643,450

12,152,000

21,520,894

15,785,202

14,736,790

15,293,384

13,106,800

9,217,636

11,278,275

5,173,700

9,789,200

4,804,520

9,819,443

5,000

897,269,564

2,045

1,710

2,541

1,951

3,586

2,325

4,571

2,063

4,465

3,018

2,070

1,921

2,792

2,761

4,775

2,992

3,013

3,025

3,252

1,861

3,086

2,624

1,637

3,146

2,393

2,367

2,551

2,228

1,588

2,262

1,176

2,282

1,121

2,355

0

87,553

1,403

975

1,329

1,308

2,173

1,534

3,006

1,282

1,447

561

964

341

1,052

758

1,068

623

1,502

621

815

693

1,323

214

321

178

726

517

732

122

258

262

247

382

140

271

0

29,148

66

27

14

42

57

32

107

22

61

16

60

10

23

39

128

18

124

14

12

6

7

1

2

4

7

0

24

5

1

2

0

5

1

0

0

937

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2660

2650

2750

2770

2590

2760

2580

2820

2780

2550

2840

2670

2680

2620

2790

2710

2690

2630

2700

2560

2610

2600

2720

2510

2530

2640

2740

2570

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2017-18年度寄付額順位）
今期普通寄付

60.6

65.8

32.4

52.3

68.6

22.4

18.6

67.0

66.0

57.0

62.1

20.8

37.7

49.9

27.5

25.1

20.5

42.9

5.7

46.6

8.2

17.8

30.3

28.7

21.8

37.2

5.5

19.6

11.6

11.5

16.7

16.2

21.0

12.5

33.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,944

14,065

13,126

18,896

23,177

9,309

12,383

18,569

15,577

19,792

13,771

9,249

9,703

8,806

9,412

7,969

8,304

7,581

6,840

10,045

7,486

9,746

6,596

5,995

6,225

7,794

5,882

7,423

4,985

4,169

4,289

5,804

4,399

4,285

0

10,248

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

東京都西南部

埼玉県東部

神奈川県：横浜市・川崎市

愛知県

東京都東北部／沖縄県

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

栃木県

群馬県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

兵庫県

山梨県／静岡県

千葉県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

岐阜県／三重県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

新潟県

富山県／石川県

長野県

大分県／熊本県

北海道西部

福島県

和歌山県／大阪府：大和川以南

佐賀県／長崎県

埼玉県西部

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

11,162,750

14,729,633

16,773,100

7,510,500

6,709,500

13,862,000

10,523,700

5,831,192

6,104,000

4,879,500

3,580,500

9,484,350

7,018,500

7,360,500

6,084,200

8,194,250

8,905,500

7,073,500

9,142,500

5,975,660

9,357,450

6,177,750

6,842,136

3,956,600

6,522,500

5,128,000

4,596,800

4,239,000

4,825,000

4,771,900

3,527,800

4,102,500

1,485,700

1,713,000

0

238,151,471

53,185,725

49,565,360

41,837,378

40,506,310

40,688,000

30,588,685

26,849,780

30,397,000

30,114,460

28,965,500

24,830,049

18,191,540

20,072,372

19,173,510

19,904,341

17,723,484

16,214,567

16,323,600

12,378,394

14,818,956

10,286,000

12,546,168

8,943,066

11,336,784

8,214,290

9,377,900

8,510,000

7,913,000

6,453,275

5,047,543

6,261,400

5,115,136

3,688,000

3,091,520

5,000

659,118,093

64,348,475

64,294,993

58,610,478

48,016,810

47,397,500

44,450,685

37,373,480

36,228,192

36,218,460

33,845,000

28,410,549

27,675,890

27,090,872

26,534,010

25,988,541

25,917,734

25,120,067

23,397,100

21,520,894

20,794,616

19,643,450

18,723,918

15,785,202

15,293,384

14,736,790

14,505,900

13,106,800

12,152,000

11,278,275

9,819,443

9,789,200

9,217,636

5,173,700

4,804,520

5,000

897,269,564

3,586

4,571

4,465

2,541

2,045

4,775

3,018

1,951

2,325

1,710

2,063

2,992

2,792

3,013

2,761

3,252

3,025

3,086

3,146

2,070

2,624

1,921

2,393

2,551

2,367

1,861

2,228

1,637

2,262

2,355

2,282

1,588

1,176

1,121

0

87,553

2,173

3,006

1,447

1,329

1,403

1,068

561

1,308

1,534

975

1,282

623

1,052

1,502

758

815

621

1,323

178

964

214

341

726

732

517

693

122

321

262

271

382

258

247

140

0

29,148

57

107

61

14

66

128

16

42

32

27

22

18

23

124

39

12

14

7

4

60

1

10

7

24

0

6

5

2

2

0

5

1

0

1

0

937

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2630

2820

2790

2680

2710

2690

2620

2600

2670

2700

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）

今期普通寄付

65.8

60.6

32.4

22.4

18.6

68.6

52.3

37.2

66.0

42.9

67.0

27.5

37.7

25.1

20.5

49.9

17.8

20.8

5.7

57.0

8.2

46.6

62.1

19.6

28.7

5.5

21.8

30.3

11.6

11.5

16.7

16.2

21.0

12.5

33.3

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
14,065

17,944

13,126

9,309

12,383

23,177

18,896

7,794

15,577

7,581

18,569

9,412

9,703

7,969

8,304

8,806

9,746

9,249

6,840

19,792

7,486

10,045

13,771

7,423

5,995

5,882

6,225

6,596

4,985

4,169

4,289

5,804

4,399

4,285

0

10,248

合計

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

東京都西南部

愛知県

東京都東北部／沖縄県

神奈川県：横浜市・川崎市

埼玉県東部

和歌山県／大阪府：大和川以南

神奈川県：横浜市・川崎市以外

岐阜県／三重県

茨城県

千葉県

兵庫県

広島県／山口県

鳥取県／島根県／岡山県

山梨県／静岡県

長野県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

栃木県

富山県／石川県

新潟県

群馬県

埼玉県西部

北海道西部

佐賀県／長崎県

福島県

大分県／熊本県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

14,729,633

11,162,750

16,773,100

13,862,000

10,523,700

6,709,500

7,510,500

5,128,000

6,104,000

7,073,500

5,831,192

6,084,200

7,018,500

8,194,250

8,905,500

7,360,500

6,177,750

9,484,350

9,142,500

4,879,500

9,357,450

5,975,660

3,580,500

4,239,000

3,956,600

4,596,800

6,522,500

6,842,136

4,825,000

4,771,900

3,527,800

4,102,500

1,485,700

1,713,000

0

238,151,471

49,565,360

53,185,725

41,837,378

30,588,685

26,849,780

40,688,000

40,506,310

9,377,900

30,114,460

16,323,600

30,397,000

19,904,341

20,072,372

17,723,484

16,214,567

19,173,510

12,546,168

18,191,540

12,378,394

28,965,500

10,286,000

14,818,956

24,830,049

7,913,000

11,336,784

8,510,000

8,214,290

8,943,066

6,453,275

5,047,543

6,261,400

5,115,136

3,688,000

3,091,520

5,000

659,118,093

64,294,993

64,348,475

58,610,478

44,450,685

37,373,480

47,397,500

48,016,810

14,505,900

36,218,460

23,397,100

36,228,192

25,988,541

27,090,872

25,917,734

25,120,067

26,534,010

18,723,918

27,675,890

21,520,894

33,845,000

19,643,450

20,794,616

28,410,549

12,152,000

15,293,384

13,106,800

14,736,790

15,785,202

11,278,275

9,819,443

9,789,200

9,217,636

5,173,700

4,804,520

5,000

897,269,564

4,571

3,586

4,465

4,775

3,018

2,045

2,541

1,861

2,325

3,086

1,951

2,761

2,792

3,252

3,025

3,013

1,921

2,992

3,146

1,710

2,624

2,070

2,063

1,637

2,551

2,228

2,367

2,393

2,262

2,355

2,282

1,588

1,176

1,121

0

87,553

3,006

2,173

1,447

1,068

561

1,403

1,329

693

1,534

1,323

1,308

758

1,052

815

621

1,502

341

623

178

975

214

964

1,282

321

732

122

517

726

262

271

382

258

247

140

0

29,148

107

57

61

128

16

66

14

6

32

7

42

39

23

12

14

124

10

18

4

27

1

60

22

2

24

5

0

7

2

0

5

1

0

1

0

937

地区

4,563,951,335

3,668,476,318

3,368,755,318

3,147,696,980

2,492,781,518

2,486,108,676

2,405,022,380

2,367,983,981

2,055,006,220

1,783,373,212

1,776,702,520

1,776,066,583

1,708,171,718

1,677,020,444

1,618,388,093

1,605,229,436

1,409,333,863

1,402,593,103

1,374,997,883

1,370,594,149

1,309,720,077

1,252,122,758

1,227,142,874

1,182,040,845

1,126,384,437

1,015,632,773

973,372,246

924,200,451

830,165,791

714,583,708

632,190,625

579,565,805

365,101,078

352,369,207

26,043,286

56,568,889,691

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年12月31日 現在(単位:円)



名称順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

2590

2820

2780

2650

2840

2660

2550

2770

2620

2560

2630

2680

2640

2750

2720

2510

2790

2710

2760

2530

2830

2670

2690

2570

2580

2600

2500

2800

2540

2520

2730

2610

2700

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

68.6

67.0

66.0

65.8

62.1

60.6

57.0

52.3

49.9

46.6

42.9

37.7

37.2

32.4

30.3

28.7

27.5

25.1

22.4

21.8

21.0

20.8

20.5

19.6

18.6

17.8

16.7

16.2

12.5

11.6

11.5

8.2

5.7

5.5

33.3

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,177

18,569

15,577

14,065

13,771

17,944

19,792

18,896

8,806

10,045

7,581

9,703

7,794

13,126

6,596

5,995

9,412

7,969

9,309

6,225

4,399

9,249

8,304

7,423

12,383

9,746

4,289

5,804

4,285

4,985

4,169

7,486

6,840

5,882

0

10,248

神奈川県：横浜市・川崎市

茨城県

神奈川県：横浜市・川崎市以外

福井県／滋賀県／京都府／奈良県

群馬県

大阪府：大和川以北､ただし柏原市を含む

栃木県

埼玉県東部

山梨県／静岡県

新潟県

岐阜県／三重県

兵庫県

和歌山県／大阪府：大和川以南

東京都西南部

大分県／熊本県

北海道西部

千葉県

広島県／山口県

愛知県

福島県

青森県

徳島県／香川県／愛媛県／高知県

鳥取県／島根県／岡山県

埼玉県西部

東京都東北部／沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

秋田県

岩手県／宮城県

宮崎県／鹿児島県

富山県／石川県

福岡県/長崎県壱岐・対馬市/佐賀県鳥栖市

佐賀県／長崎県

その他

6,709,500

5,831,192

6,104,000

14,729,633

3,580,500

11,162,750

4,879,500

7,510,500

7,360,500

5,975,660

7,073,500

7,018,500

5,128,000

16,773,100

6,842,136

3,956,600

6,084,200

8,194,250

13,862,000

6,522,500

1,485,700

9,484,350

8,905,500

4,239,000

10,523,700

6,177,750

3,527,800

4,102,500

1,713,000

4,825,000

4,771,900

9,357,450

9,142,500

4,596,800

0

238,151,471

40,688,000

30,397,000

30,114,460

49,565,360

24,830,049

53,185,725

28,965,500

40,506,310

19,173,510

14,818,956

16,323,600

20,072,372

9,377,900

41,837,378

8,943,066

11,336,784

19,904,341

17,723,484

30,588,685

8,214,290

3,688,000

18,191,540

16,214,567

7,913,000

26,849,780

12,546,168

6,261,400

5,115,136

3,091,520

6,453,275

5,047,543

10,286,000

12,378,394

8,510,000

5,000

659,118,093

47,397,500

36,228,192

36,218,460

64,294,993

28,410,549

64,348,475

33,845,000

48,016,810

26,534,010

20,794,616

23,397,100

27,090,872

14,505,900

58,610,478

15,785,202

15,293,384

25,988,541

25,917,734

44,450,685

14,736,790

5,173,700

27,675,890

25,120,067

12,152,000

37,373,480

18,723,918

9,789,200

9,217,636

4,804,520

11,278,275

9,819,443

19,643,450

21,520,894

13,106,800

5,000

897,269,564

2,045

1,951

2,325

4,571

2,063

3,586

1,710

2,541

3,013

2,070

3,086

2,792

1,861

4,465

2,393

2,551

2,761

3,252

4,775

2,367

1,176

2,992

3,025

1,637

3,018

1,921

2,282

1,588

1,121

2,262

2,355

2,624

3,146

2,228

0

87,553

1,403

1,308

1,534

3,006

1,282

2,173

975

1,329

1,502

964

1,323

1,052

693

1,447

726

732

758

815

1,068

517

247

623

621

321

561

341

382

258

140

262

271

214

178

122

0

29,148

66

42

32

107

22

57

27

14

124

60

7

23

6

61

7

24

39

12

128

0

0

18

14

2

16

10

5

1

1

2

0

1

4

5

0

937

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年12月31日 現在(単位:円)


